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" Snacks - solate & T

Vorspeisen

Fischsalat der Woche

VOI I kOI’nb rot adg.b,p.clj

Hamburger Krabenpott

Nordseekrabbe | Tiefseegarnele | Baguette
adgb,p.c,lj

Flusskrebscocktalil
Flusskrebs I Apfel I Lauch | Calvados

adgb,p.clj

Gambas Aioli
Garnelenpfannchen | Lauchzwiebeln

abgip

Jacobsmuscheln auf Fenchel
Jacobsmuscheln | Baguette abgip

Suppe

Fischsuppe des Nordens
Fischfiletstiickchen 1 Gemiise

ab,d,n,i

Salate
FRISCH-HAUS Salat

Bunter gemischter Salat | Garnelen

Fruchtvinaigrette
ad,gb,p.clj

Kustensalat

Bunter gemischter Salat |
Gebratenes Fischfilet | Fruchtvinaigrette

adgb,p.clj

Fur unsere kleinen Géste
Fischfilet | Kartoffeldipper | Remoulade

adg.b,p.clj

Unsere Empfehlung

Ganzer Fisch des Tages
Rostkartoffeln | Gemuse | Salat aggbpedj

11,50 €

13,50 €

14,50 €

20,00 €

18,50 €

11,50 €

21,20 €

22,00€

9,50€

29,50 €

Hauptspeisen

Pannfisch
Fischfilet in Knusperpanade |

Sommerkartoffelsalat | Remoulade | Salat
adgb,p.c,lj

Graved Lachs | Hausgebeizt
Kartoffelpuffer 1 Honig- Senfsof3e |
Salat dic

Rotbarschfilet ¢ Miillerin Art *

Fischfilet | Sommerkartoffelsalat |
Remoulade | Salat adgp

Pasta | Garnelen
Garnelen | scharf oder mild | Salat

ab,c,g,n,0

Saiblingsfilet
Salzkartoffeln | Gemiuse |
Weinschaumsof3e | Salat adgn

Scholle ,, Finkenwerder*

Ganze Scholle I Speckstippe | adgn?
Salzkartoffeln | Salat

auch als Schollenfilet

Gambas Speziale
Grol3e Garnelenpfanne I Ingwer | Tomate |
Salat abglo

Jacobsmuscheln — Gambas
GrolRe Pfanne | Aioli | Baguette | Salat apgio

Kabeljauricken gediinstet
Salzkartoffeln | Weinschaum | Salat abgn

Dessert
Rote Gritze mit Vanillesol3e

Tartufo Eis auf Fruchtspiegel

Espresso Balla
Espresso mit einer Kugel Vanilleeis

22,50 €

20,50 €

25,00 €

25,50 €

27,50 €

26,50 €

27,50 €

30,00 €

31,50€

32,50 €

9,00 €

12,50 €

3,90 €






